Автономная некоммерческая организация дошкольного образования
«Планета детства «Лада»

(АНО ДО «Планета детства «Лада»)

Детский сад № 187 «Солнышко»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.07.2024

№
      190

                                                       г.о.Тольятти

Об организации работы   по профилактике
детского дорожно-транспортного
травматизма в детском саду

на 2024-2025  учебный год

          В целях профилактики  детского дорожно-транспортного травматизма и на
основании Распоряжения АНО ДО «Планета детства «Лада» № 184-Р от
21.06.2024г. считаю необходимым:

1.Включить в годовой план работы детского сада на 2024-2025 учебный год
Приложение № 2 «План работы детского сада по предупреждению детского
дорожно-транспортного травматизма» с учетом рекомендаций.

Срок: до 05.07.2024 года.
Ответственный: заместитель заведующего по воспитательной и методической

работе Корешкина О.В.
2.Создать отряд юных помощников инспекторов движения (ЮПИД) из

обучающихся подготовительной к школе группы № 82

Срок: август 2024 года.
Ответственный: воспитатель группы № 82 Назина Н.С.

3.Создать инициативную группу родителей «Родительский патруль» и
организовать работу согласно графику.

Срок: август 2024 года.
4.Подготовить и разместить отчетные документы по организации работы по

профилактики  предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма за
2023-24 уч.г. в общей сетевой папке дс.

Срок: до 12.07.2024 года.
  Ответственный: заместитель заведующего по воспитательной и методической

работе Корешкина О.В..
Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Заведующий                                                           В.А.Филиппова

  Ознакомлены:

____________________________________О.Б.Макарова

                      ______________________Н.С. Назина